
SWB
Betäckningsstationer år 2024

Namn Adress Telefon Kontaktperson Bet.sätt

Ale Djurklinik Norra Kilandavägen 22
44934   Nödinge

0303-335960
0705-667886
0705-667886

Lotta Månsby 
semin@aledjurklinik.se 
Vet: Lotta Månsby

TAI

Ale Ridsport Starrkärr 103
446 95 Älvängen

0303-742830
0708-301759
0707906175

Maria Lindén 
ekonomi@aleridsport.se 
Vet: -

N

Amazing Unghäst &
Konvalescent

Prästhälla Gård 1
646 91 Gnesta

0704595996
0704595996
0704595996

Lotta Lindholm 
lotta@amazingg.se 
Vet: Sofia Stenberg

TAI / FAI
/ N

Athena Equestrian By 12
68696 Östra Ämtervik

070-6291570
070-6291570
070-6291570

Jenny Nilsson 
info@athenaequestrian.com 
Vet: Linda Heske

TAI

Ax-stallions Björkstigen 35
22610 Lemland

+3584573455113

Ax-stallions Petra 
petra-maria@hotmail.se 
Vet: Peffifer Annette

AI

Björkhaga Stuteri AB Rolsberga Böstofta 105
241 61 Löberöd 0703807732

Carina Caster 
info@bjorkhagastuteri.se 
Vet: Ann Arvidsson

AI / FAI

Blädde Gård AB Kumlatoftavägen 481
275 63 Blentarp

0707681315
0707681315
0707681315

Lena Nersing 
semin@bladde.se 
Vet: Ulrike Neu

AI / TAI /
FAI

Bollerups
Lantbruksinstitut

Bollerup
273 94 Tomelilla

0417-18563
0708385042
0417-18500

Maria Blad 
semin@bollerup.se 
Vet: Josefin Larsson

TAI / AI

Bonnarps Kj-stuteri Bonnarps Gård
31235 Laholm 0703989215

Åsa Nilsson 
kj-semin@hotmail.com 
Vet: Fredric Spång

AI / TAI /
FAI

Brokvarn Stuteri Ullasjö Rosendal 5
512 93 Svenljunga

0706-654354
0738-459888

Magdalena Grunditz 
loftadalens@gmail.com 
Vet: Remigijus Poskus

TAI / FAI
/ AI

Broline International
AB

Brokvarn 2
51293 Svenljunga

0325-611500
070-2167236

Jonas Carlén 
jonas@broline.se 
Vet: Frida Nilsfors

TAI / AI /
FAI

Camaro Horse
Breeding AB

Fulltofta 4148
24294 Hörby 0700050101

Anders Bergström 
hopphast@hotmail.com 
Vet: Olle Borgström

N

Cristalls Stuteri Högen 650
462 93 Vänersborg 0707657187

Cristina Isoaho 
cristall@telia.com 
Vet: Isabella Mancini &amp; Maurizio Maurizi

TAI / FAI

D'lyon Stud &
Sporthorses

Västra Ingärdahäjvägen 62
37454 Asarum

0722518333

0722518333

Olivia Dahlroth 
olivia@dlyonsporthorses.com 
Vet: Caroline Linderholt Flod

AI / TAI

Dalagårdens
Veterinärpraktik Och
Stuteri

Ängelholmsvägen 234
26942 Båstad 0768356957

043170345

Minna Lundgren 
stuteri@dalagarden.com 
Vet: Gunilla Lundgren

TAI / FAI

Dalborg Int AB Everlövsvägen 110
27563 Blentarp

073-6006192

Maria Dalborg 
maria@svalbogard.se 
Vet: Per Michanek

N

Distriktsveterinärerna
Vännäs

Marahällan 28
91194 Vännäs

010-1228300
070-3629715

Monica Ågren 
monica.agren@distriktsveterinarerna.se 
Vet: Monica Ågren

TAI



Namn Adress Telefon Kontaktperson Bet.sätt

Droomstable
Breeding AB

Krombyvägen 180
23841 Oxie 0701459196

Pauline Larsson  
semin@droomstable.se 
Vet: ?

TAI

Eklunda Stuteri Eklunda Stuteri
70594 Örebro

0727022410
0705785862
0705785862

Lena  Zeiloth 
zeiloth.lena@telia.com 
Vet: Maciej Florysiak

TAI / AI /
FAI

Elestorps Gård Elestorpsvägen 184
27595 Sjöbo 070-6711317

0415-41312

Elizabeth Elmseld 
info@equistrian.net 
Vet: Camilla Tveit

AI / TAI /
N

Elisabeth Hultberg Rävinge Gård
30577 Getinge

0709 611425
0709 611425

Elisabeth Hultberg 
elisabeth.hultberg@telia.com 
Vet: Fredrik Spång

TAI / FAI

Elise Fredriksson Starby Ängarsv 317
26295 Ängelholm

0705713723
0702424862

Elise Fredriksson 
elisefredriksson@hotmail.com 
Vet: Viveka Ågårdh

AI / TAI

Falbygdens Stuteri
AB

Prästgården Kinnarp
52193 Falköping

0706530407
0705310208

Eva Håkansson 
falbygdensstuteri@live.se 
Vet: Barbro Attrell

AI / TAI

Firma Christina
Åslund

Sättra Krokv 7
76010 Bergshamra 0707710201

Christina Åslund 
christina.aslund@gmail.com 
Vet: Eva Marie Levin

TAI

Flemminge Gård Flemminge Gård
610 32 Vikbolandet +46706381676

Eva Gudmundsson 
eva.oa@telia.com 
Vet: Ulrika Lindsröm

TAI / FAI
/ AI

Flinkbackens Gård Torstuna Grinda 5
74972 Fjärdhundra 070-4614184

Marianne/gudrun Hedberg/lundin 
info@flinkbacken.se 
Vet: Åsa Croneborg

TAI

Fridhemsgård Stuteri Fladalt 204
31298 Våxtorp

0707262701
0707262701
0707262701

Tina Berg 
tinaberg8@hotmail.com 
Vet: Simon Andersson

AI / TAI

Gj Dressage
Educaition AB

Tollsbogård
314 33 Hyltebruk 0705110850

Gustaf Johansson 
chapman757@hotmail.se 
Vet: Fredric Spång

TAI / AI

Gocksta Stuteri Dingtuna Gocksta 3
72592 Västerås 0704476382 

Anne-sophie Thiam aaltonen 
gockstastuteri@gmail.com 
Vet: Patricia Socorro Gonzalez

AI / TAI

Gryta Södergård AB Gryta Byväg 2
76175 Norrtälje

0176-10250
0704545899

Anna Westerlund 
westerlund@westerlund.nu 
Vet: Robert Winberg

TAI

Gränsbo Stuteri Gamla Malmövägen 306
26292 Ängelholm

042-207010
0705-976331

Per Runesson 
info@gransbostuteri.com 
Vet: Barbro Olsson

AI / TAI

Gunnarlunda Gunnarlundavägen 101
25477 Fleninge 0704156000

Bjarke Laustsen 
gunnarlunda@telia.com 
Vet: Ingrid Olsson

AI / TAI /
FAI

Heliotrop AB Ryavägen 545
25730 Rydebäck

0733-220473
0708-780819
0733-220473

Helena Hugoson feldt 
helena.hugoson@hotmail.com 
Vet: Helena Hugoson Feldt

TAI / AI /
FAI

Hellmans Häst &
Hund

Strömkärr 1
64396 Julita 0706623344

Madeleine Hellman 
maddehellman@hotmail.com 
Vet: Jan-anders Nyberg

TAI

Hippo Essentia AB Norregårdsvägen 86
233 76 Klågerup

040-481058
070-6007448

Lars  Forsström 
info@hippoessentia.se 
Vet: Eva Petesson

AI

Hso Stables AB Markasträtet 57-4
29494 Sölvesborg

0768-996004
0702490976

Sofi  Hellberg 
sofi@hannetorp.se 
Vet: Sara Rahm

TAI / N

Hunseberg Semin &
Veterinärstation AB

Hunseberg 11, 571 93
Nässjö
Sverige Nässjö (jönköping)

+46763116699
+46763116699
+46763116699

Johanna  Carlsson-sandström 
info@hunseberg.com 
Vet: Martina Saccá

AI / TAI /
FAI / N



Namn Adress Telefon Kontaktperson Bet.sätt

Huntley Equine Clinic
AB

Margretetorpsvägen 680
26291 Ängelholm

0431-412072
0703-342085
0431-412072

Barbro o ingrid Olsson 
huntley@telia.com 
Vet: Olsson Barbro O. Ingrid

TAI

Håcknesta Frälsegård Håcknesta Frälsegård
61191 Nyköping

0702517660

Sofia Stenberg 
vet.sofia.stenberg@gmail.com 
Vet: Sofia Stenberg

TAI / FAI

Hässleberga Hässleberga Gästgivaregård
651
24799 Genarp

040-441244
0705224269
040-441244

Lena Nyström 
lena@hasslebergagard.com 
Vet: Lena Nyström

TAI / FAI

Hästak AB Rörshult 2
362 98 Älmeboda

0477-60082
0705159790
0477-60082

Christina  Kjellson 
hastak@msn.com 
Vet: Caroline Linderholt

TAI / AI

J & A Seminstation Grönadalsvägen 136
27567 Vollsjö 0707231014

0707231014

Anneli Gonner 
joa-hb@outlook.com 
Vet: Elna Laxmar

TAI

Jannes
Skogsentreprenad &
Lantbruk AB

Finnshyttan Smålandstorp
130
713 94 Nora

0702634151
0702634151

Therese Spjuth 
sayyad@live.se 
Vet: Cecilia Gestsson

N

Jenny Jansson Boskulla Dyrbol 196
69793 Hjortkvarn

0707943073
0707943073
0707943073

Jenny Jansson 
jenny_jansson@hotmail.com 
Vet: Ulrika Lindström

N / AI /
TAI

Jeremias Wedin Vännänget 14
911 92 Vännäs 0736-211975

Jeremias Wedin 
jeremias_w@hotmail.com 
Vet: Jeremias Wedin

TAI

Kärrbo Prästgård AB Kärrbo Prästgård 6
72597 Västerås

0702120812
0702120812

Sofie Berglund 
sofieberglund2340@gmail.com 
Vet: Sofie Berglund

TAI / FAI

Lie Semin Brännkläppsvägen 3
96142 Boden 070-6404580

0921-18029

Monica Lierud 
monica@lierud.se 
Vet: Jantien Van Haaften

TAI / FAI

Liljas Avel &
Uppfödning

Skättekärrs Byaväg 68
263 75 Nyhamnsläge

0701770019
0701770019
0701770019

Elin Lilja 
info@hemteamet.se 
Vet: Katarina Tegholm

AI / TAI

Lindstud Linds Västergård
58391 Vikingstad 0706034068

Ann-kristin Karlsson 
lindstud@gmail.com 
Vet: Britt-inger Süssemilch

TAI / N

Ljungcrantz Hybygrindv 239
23041 Klågerup 0707556510

040440802

Peter Ljungcrantz 
peter.ljungcrantz@procivitas.se 
Vet: Agneta Tegnér

TAI / FAI

Lotta Pettersson Tollstad 1
59048 Vikingstad

+46705106693
0705106693
+46705106693

Lotta Pettersson 
lotta.peson@gmail.com 
Vet: Knut Bakke Gyllenberg

TAI

Louise Abrahamsson Torpgatan 33
45340 Lysekil 0723220426

Louise Arbrahamsson 
abrahamsson.louise@icloud.com 
Vet: Isak Strandvik

TAI

Loviseholm Stables
AB

Ramsta 538
71991 Vintrosa 0702207978

Elin Jansson 
elin.loviseholm@gmail.com 
Vet: Anne Imeland

AI / TAI /
FAI

Lugnadahl Marietorpsvägen 14
29833 Tollarp 072-1512517

Bengt Nilsson 
lugnadahl.tollarp@gmail.com 
Vet: Anette Åkerlund

TAI / AI

Lövsta Stuteri,
Flyinge

Flyinge Kungsgård 1741
24747 Flyinge 0760121112

Malin Cohlin 
flyinge@lovstastuteri.com 
Vet: Ylva Naeve

AI / TAI /
FAI

Lövsta Stuteri,
Stjärnborg

Stjärnborgsvägen 1-3
194 92 Upplands Väsby 0760-121112

Malin Cohlin 
stjarnborg@lovstastuteri.com 
Vet: Görel Nyman &amp; Lena Malmgren

AI / TAI /
FAI

Malou Wickberg AB Ölmevallavägen 57
439 51 Åsa 073-9315280

Malou Ängermark 
malouwickberg@hotmail.com 
Vet: Kristin Abrahamsson Aurell

AI



Namn Adress Telefon Kontaktperson Bet.sätt

Mannegårde Lye Mannegårde 181
623 61 Stånga 0702-964680

Anna Nilsson 
mannegarde@gmail.com 
Vet: Aurelie Allard

TAI / FAI
/ AI

Mariana Backros Törnby Gård 6
17965 Stenhamra 070-6172219

Mariana Backros 
mariana_bros@hotmail.com 
Vet: Elisabet Rydström

TAI

Markebäcks Gård,
Firma Lotten
Bäckgren

Markebäcks Gård 702
696 91 Askersund 073-9858359

073-9858359

Lotten Bäckgren 
lotten@markeback.se 
Vet: Lotten Bäckgren

AI / TAI

Maud Ohlsson V:a Gården Tågås 243
655 94  Karlstad 0705660523

Maud Ohlsson 
maud@s-horse.net 
Vet: Till Pevec

TAI

Myrsjö Gård Torstuna
749 72 Fjärdhundra

0704769873
0704769873
0704769873

Anita Rostner 
anitamyrsjo@gmail.com 
Vet: Gonzalo Ortiz Centeno

TAI / AI /
FAI

Mörby Hagaborg Mörby Hagaborg
59597 Mantorp

0733820250
0733820250
0733820250

Britt-inger bitte Süssemilch 
bitte@mjolbydjurklinik.se 
Vet: Britt-inger Bitte Süssemilch

TAI / FAI

Nedernäs Gård Nedernäs 15
761 75  Norrtälje 0703263736

Sanna Hall 
sanna@nedernas.se 
Vet: Elizabeth Rydström

TAI

Palmskogsveterinäre
n

Palmskog
15395 Järna 0730681594

0730681594

Andreas Sandin 
info@palmskogsveterinaren.se 
Vet: Andreas Sandin

TAI / FAI

Pilagården Berga Pilagården 1
54292 Mariestad 0702319420

Kristina Magnusson dverstorp 
stina.magnusson@hotmail.com 
Vet: Åsa Brandhill

TAI

Pite Seminstation Långnäsvägen 1180
94192 Arnemark +46702857779

+46702857779

Anita Adermalm 
info@piteseminstation.se 
Vet: Björn Lindulf

AI / N /
TAI / FAI

Qvillöstuteri Qvillö
574 55 Kvillsfors

0738-085351
0705-414454

Ann Ottosson 
qvillestuteri@telia.com 
Vet: Kristin Alvarsson

AI / TAI

Rosa Ottosson Västerstad 7098
24297 Hörby

0415-22070
0415-22070
0415-22070

Rosa  Ottosson 
stallv@telia.com 
Vet: Kjell Björne

N

Salsbro Stuteri Salsbro Gård 823
694 95 Vretstorp

058270011
0702662901

Cecilia Kåberg 
kabergcecilia@gmail.com 
Vet: Aurélie Allard

AI / TAI /
FAI

Sanvic Stall & Semin Vilske-kleva Ängsbacken
52194 Falköping

073-2025650
073-2025650

Sanna Hedén 
sannavictor@gmail.com 
Vet: Sanna Hedén

TAI / FAI
/ N

Solbergs
Veterinärmottagning

Solberg 105
83348 Hammerdal

072-2209944
072-2209964
072-2209964

Solbergsveterinärmottagning Solbergsveterinärmottagning 
solbergsveterinarmottagning@outlook.com 
Vet: Caroline Bränngård

TAI / FAI

St.vörta Gård AB St.vörta
370 24 Nättraby

0455-47715
0708-227421

Cecilia  Ohlsson 
st.vorta.veterinarstation@tele2.se 
Vet: Cecilia Ohlsson

TAI

Stall Bmw Semin Nättrabo 111
38292 Nybro

0708-381305
0735-353825

Björn Olovsson 
stall_bmw@hotmail.com 
Vet: Lars-göran Oskarsson

AI / TAI /
FAI

Stall Boestad / P-os
Sprängtjänst

Boestad, Norregård 3
360 71 Norrhult 0761338890

Eva Svensson 
stallboestad89@gmail.com 
Vet: Kristin Alvarsson

TAI

Stall Diamond Söderto 3253
24033 Löberöd

046-2807303
0707-398022
0415-80019

Michael Tedesund 
info@stalldiamond.se 
Vet: Kjell Björne

N

Stall Etell Stånga Österlings 322
62360 Stånga +46706672955

0706672955

Lena Martell 
stalletell@gmail.com 
Vet: Anna Duse

AI / TAI /
FAI



Namn Adress Telefon Kontaktperson Bet.sätt

Stall Fjälkinge Jössehusvägen 39
291 69 Fjälkinge 0703-285072

Carina Forsén 
carina.forsen@gmail.com 
Vet: Pia Nilsson

AI / TAI

Stall Gustafsberg AB Torsfalls Gård 1
593 96 Västervik 0706-689540

Roger Gustafsson 
stallgustafsberg@hotmail.com 
Vet: Aurelie Allard

TAI / FAI

Stall Liljegården Stall Liljegarden
442 92 Romelanda 070-444 25 15

0303-228094

Camilla Jacobsson 
stall-liljegarden@hotmail.com 
Vet: Ale Djursjukhus

N

Stall Lilla Heda Lilla Heda 1
36391 Braås 0706962529

Christina Johansson 
tina@stall-lillaheda.nu 
Vet: Helene Liljenberg

TAI

Stall Linell Galoppvägen 109
244 95 Dösjebro 0708494731

070-5462111

Fredrik Linell 
fredriklinell@hotmail.com 
Vet: Martina Campo

AI / TAI /
FAI

Stall Marteröd Marteröd 127
45194 Uddevalla 0706600911

Lorita Blom 
lorita.blom@gmail.com 
Vet: Christine Siljedal

TAI

Stall Mats Eriksson Clas Thotts Väg 12
73494 Strömsholm

0220-456 46
070-6470530
0220-411 22

Mats Eriksson 
mats@stallmatseriksson.se 
Vet: Nina Roepstorff

TAI

Stall Phem Årekärrsvägen 64
427 40 Billdal

0735-292624
0736-874535
0736-874535

Ruth Börjesson 
stall.phem@telia.com 
Vet: Lars Kristensen, Josefina B Thorén

AI / TAI

Station Jursta Gård Jursta Gård 12
148 91 Ösmo 070 656 88 54

08 520 30640

Lena Nilsson 
jurstalena@hotmail.com 
Vet: Marianne Lindsjöö

TAI

Stig Olsson Stenbrottsvägen 386-55
275 67 Vollsjö 0709-909 329

0416-35123

Stig Olsson 
stig.olsson@sjobo.nu 
Vet: Susanna Halldén

N

Ströamo Semin Törnerydsv. 733-111
37496 Trensum

+46702454743
070 2454743
+46702454743

Ingela Hansson 
ingelastroamo@gmail.com 
Vet: Pia Nilsson

TAI

Stuteri O.m. Stora Höghult 31
45193 Uddevalla

070-4079930
070-9781423
052831017

Sara Olsson 
sara11olsson@gmail.com 
Vet: Isak Strandvik

AI / TAI

Stuteri Pwr AB Svarthults Gård
57474 Ramkvilla 0709500056

Pernilla Svensson 
pernilla@stuteripwr.nu 
Vet: Florencia Gandola

TAI / FAI

Stuteri Simberg Kestad
533 96 Götene 0706 619887

Ylva Lindh 
ylva.lindh@l-import.se 
Vet: Ann-charlott Ekholm

TAI

Sören Savgren Simpnäsvägen 131
76492 Väddö 0705202109

Sören Savgren 
savgren@gmail.com 
Vet: Eva-mari Lewin

TAI

Totorps Hb Totorp 510
472 92 StillingsÖn 070-5149104 (Anna)

0304-49008

Totorps hb Iletorp 
totorp@totorp.com 
Vet: Charlotte Lindström, Eleonor Karlsson, Nanne Björnstad

TAI

Tovrida Dressyr Och
Avel

Västergård 12
56196 Lekeryd 0703145152

0703145152

Marika Lutgård 
tovridadressyr@hotmail.com 
Vet: Anders Darenius

TAI

Troedsberga Troedsberga
28491 Perstorp 0706049355

0435-32160

Christian Hansson 
troedsbergasemin@hotmail.com 
Vet: Marianne Jönsson

AI / TAI /
FAI

Trogsta Hästsemin
AB

Trogsta 515
82462 Forsa 0702942012

0702942012

Jonas Von wachenfeldt 
trogsta.hastsemin@gmail.com 
Vet: Kari-anne Rustan

TAI

Ts International AB Stenängens Gård
710 41 Fellingsbro 070-320 11 90

0581-63 00 04

Madeleine Haag 
lilla_svart@hotmail.com 
Vet: Hannah Kullin

N



Namn Adress Telefon Kontaktperson Bet.sätt

Vesslö Gård Vesslö Gård
39363 Kalmar

070-3508197
0703508197el0707280909
0703508197el0707280909

Henrik Lundgren 
vesslo.gard@gmail.com 
Vet: Henrik Lundgren

TAI / FAI

Veterinär Anna
Dahlsten AB

Sörbo 230
77691 Hedemora

0709-221605

0709-221605

Anna Dahlsten 
annadahlsten@hotmail.com 
Vet: Anna Dahlsten

TAI

Veterinär Eva
Pettersson

Tranberga Gård
23363 Bara 0708-482175

0708482175

Eva Pettersson 
eva.p@hotmail.se 
Vet: Eva Pettersson

AI / TAI /
FAI / N

Villtofta Semin AB Villtofta Gummagård 2
355 94 Växjö 0704940611

Johanna Dahlberg 
johanna@villtoftasemin.se 
Vet: Signe Backman

TAI / FAI

Västra Hoby Stuteri
AB

Västra Hoby 175
225 91 Lund 0708421107

Tobias Hansson 
info@vastrahoby.se 
Vet: Lisa Lidbeck

TAI

Wibyholms Stuteri Wibyholms Slott
64991 Sparreholm 0704211016

Caroline Ramqvist-öberg 
caroline@vibyholm.se 
Vet: Sofia Stenberg

AI / TAI

Wängsiöbergs Stuteri
AB

Wängsjöberg
762 95 Rimbo

0704216224
0705579219

Else Werner pousette 
elsewernerpousette@telia.com 
Vet: Eva-marie Levin

AI / TAI

Ågårds Hingststation Ålyckan Bengtsgård 162
31194 Falkenberg

0703326960
0703-326960

Aja Blomberg-andersson 
hingststation@telia.com 
Vet: Tuva Vamborg O Rita Palmelund

TAI

Åsjömad Semin &
Avel

Göstorp 256
312 92 Laholm 0730658690

Jeannette  Lilja 
jof@asjomad.se 
Vet: Frank Lilja

TAI / FAI

Ängvaktarns Stuteri 1
64198 Björkvik 0730600565

Stephanie Von arnold 
Angvaktarns@hofsta.se 
Vet: J-a Nyberg

N

Överby Stuteri Överbyn Stuteri 135
834 98 Brunflo 070-52 360 84

070-5236084

Anita Gottås löjdahl 
overbystuteri@gmail.com 
Vet: Anette Agestam

AI / TAI /
N / FAI

Antal stationer:  50 st


